



Název veřejné zakázky: **Ventilátory pro Iktové centrum Nemocnice Most, o. z. (dále jen „VZ“)**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **2498/2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Dotaz č.1

- *Obrazovka minimálně 10" se zobrazením nastavených ventilačních parametrů, patientských parametrů a grafickou interpretací současně*

Zadavatel požaduje obrazovku o velikosti minimálně 10". Námi nabízené technické řešení umožňuje přepínat (listovat) mezi 3 konfigurovatelnými zobrazeními na obrazovce o velikosti 8,4". Toto řešení umožňuje optimální zobrazení požadovaných parametrů i křivek a domníváme se, že splňuje medicínský účel požadovaný zadavatelem, tj. přehledné zobrazení.
Akceptuje zadavatel toto obdobné technické řešení jako splnění zadávacích podmínek?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel akceptuje technické řešení s obrazovkou minimálně 8.4", pokud splňuje další náležitosti uvedené v zadání (zobrazením nastavených ventilačních parametrů, patientských parametrů a grafickou interpretací současně.)

Dotaz č. 2:

Dotaz č.2

- *Multiparametrové zobrazení ventilace, minimálně 10 parametrů současně s grafickou interpretací a zobrazením minimálně 3 křivek v reálném čase, kursor k provedení analýzy jednotlivých částí inspirační a expirační fáze dechu, řízených dechů od dechů iniciovaných*

Zadavatel požaduje kursor k provedení analýzy jednotlivých částí inspirační a expirační fáze dechu. Námi nabízené technické řešení umožňuje provést analýzu jednotlivých částí dechu i bez použití kurzoru v rámci analýzy spirometrie. Domníváme se, že toto řešení splňuje medicínský účel analýzy fází dechu
Akceptuje zadavatel toto obdobné technické řešení jako splnění zadávacích podmínek?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel akceptuje nabízené technické řešení.





Dotaz č. 3:

Dotaz č.3

- *Měření plicní mechaniky, spirometrické smyčky v reálném čase s analýzou smyček, kursor k provedení analýzy jednotlivých částí smyček*

Zadavatel požaduje kursor k provedení analýzy jednotlivých částí smyček. Námí nabízené technické řešení umožňuje provést analýzu smyček v rámci analýzy spirometrie i bez použití kursoru.

Domníváme se, že toto řešení splňuje medicínský účel analýzy smyček.

Akceptuje zadavatel toto obdobné technické řešení jako splnění zadávacích podmínek?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel akceptuje nabízené technické řešení.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 2. 3. 2021

.....
Ing. Václav Štyvar
Vedoucí samostatného
oddělení veřejných zakázek

